
Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a 
finanční vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti 
uvedené na Vyúčtování.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro 
Vyúčtování sjednaná v této Smlouvě platí i pro 
Vyúčtování Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních 
Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci 
v jednom Vyúčtování společně se Službami 
poskytnutými na základě této Smlouvy.

SOUHLAS SE 
ZPRACOVÁNÍ 
M OSOBNÍCH 

ÚDAJŮ/PŘÍMÝ 
MARKETING

Přímý marketing (oprávněny zájem)
T-Mobile je oprávněn,

• V případě účastníka, který je fyzickou 
osobou, na základě oprávněného zájmu, 
zpracovávat Údaje, s výjimkou metadat 
elektronických komunikací pro účely 
přímého marketingu, tj. zasílání 
marketingových sdělení o produktech a 
službách T-Mobile elektronickou poštou,

• v případě účastníka, který je právnickou 
osobou, zasílat obchodní sdělení svým 
zákazníkům a každý zákazník má právo 
vznést proti tomuto námitku,

I I31 Souhlasím se zasíláním marketingových sdělení 
o produktech a službách třetích stran ze strany T- 
Mobile elektronickými prostředky a se zpracováním 
Údajů uvedených výše pro tento účel.

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od
třetích stran společností T-Mobile - zájemce
právnická osoba

a to prostřednictvím následujících kanálů:

I I31 SMS/MMS/smart message 
□> E-MAIL
Q> HLASOVÉ VOLÁNÍ

ZASÍLÁNÍ Souhlas se zpracováním osobních údajů - 
OBCHODNIC zájemce fyzická osoba

H SDĚLENÍ Q> Souhlasím s tím, aby T-Mobile zpracovával mé 
osobní údaje, tj. údaje poskytnuté při uzavření 
smlouvy nebo v průběhu jejího trvání, údaje o 
využívaných službách a údaje vznikající v souvislosti 
s poskytovanými službami, provozní a lokalizační 
údaje (metadata elektronických komunikací) a údaje 
o interakci s T-Mobile (dále jen „Údaje"), a to pro 
marketingové a obchodní účely, kterými se rozumí 
příprava a cílení nabídek (včetně profilování) a 
zasílání marketingových sdělení T-Mobile 
elektronickými prostředky, včetně volání a účastí na 
průzkumech trhu, vypracování anonymizovaných 
a/nebo agregovaných sociodemografických a 
sociolokačních analýz.

I l3) Zájemce uděluje souhlas se zasíláním 
marketingových sdělení o produktech a službách 
třetích stran ze strany T-Mobile elektronickými 
prostředky.

Poučení: Můžete kdykoli požádat o ukončení 
zpracování Údajů pro výše uvedené účely 
(vyslovit námitku proti zpracování na základě 
oprávněného zájmu nebo odvolat souhlas). Této 
žádosti T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. 
Více informací o zpracování Vašich údajů a 
Vašich právech naleznete v Zásadách zpracování 
osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci 
Ochrana soukromí. Svá oprávnění můžete 
vykonávat a udělené souhlasy jednoduše měnit 
v Můj T-Mobile.

U zájemce právnické osoby může souhlas se 
zpracováním osobních údajů, provozních a 
lokalizačních údajů (metadata elektronických 
komunikací) může udělit pouze fyzická osoba 
(uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí 
této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez 
zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy 
může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj 
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru.

Více informací o zpracování Vašich údajů a 
Vašich právech naleznete v Zásadách zpracování 
osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci 
Ochrana soukromí.

Strana 3/2

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz

